1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

中國農業銀行股份有限公司
AGRICULTURAL BANK OF CHINA LIMITED

（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）
（股份代號：1288）

關於舉辦專項投資者關係活動的公告

重要內容提示：

‧ 會議召開時間：2023年2月8日（星期三）15:00–16:00

‧ 會議召開方式：網絡文字互動

‧ 參會網址：上證路演中心 (http://roadshow.sseinfo.com)

‧ 投資者如需提問，可於2023年2月6日（星期一）23:59前將相關問題通過電子郵件形式
發送至本行投資者關係郵箱：ir@abchina.com，或在會議召開時提問。

為了便於廣大投資者更全面深入地了解中國農業銀行股份有限公司（「本行」）發展戰略、
經營情況以及前景展望，本行擬於2023年2月8日（星期三）15:00–16:00舉辦專項投資者關
係活動，就投資者普遍關心的業績及發展問題進行交流。

一、 活動類型

通過網絡文字互動方式召開。

2

二、 活動安排

（一） 會議召開時間：2023年2月8日（星期三）15:00–16:00

（二） 會議召開方式：網絡文字互動

（三） 參會網址：上證路演中心 (http://roadshow.sseinfo.com)

三、 參加人員

董事會秘書韓國強及相關業務部門負責人。

四、 投資者參加方式

（一） 投 資 者 可 於 2023 年 2 月 8 日（星 期 三）15:00–16:00 登 陸 上 證 路 演 中 心
(http://roadshow.sseinfo.com) 參會。

（二） 投資者如需提問，可於2023年2月6日（星期一）23:59前，將相關問題通過電子
郵件的形式發送至本行投資者關係郵箱：ir@abchina.com，或在會議召開時提
問，本行將於會上對投資者普遍關注的業績及發展問題予以答覆。

五、 聯繫人及諮詢辦法

本行董事會辦公室投資者關係管理處
電子郵箱：ir@abchina.com

承董事會命
中國農業銀行股份有限公司

韓國強
公司秘書

中國北京
2023年1月31日

於本公告日期，本行的執行董事為谷澍先生、付萬軍先生、張旭光先生和林立先生；本行的非執行董事為
廖路明先生、李蔚先生、周濟女士、劉曉鵬先生、肖翔先生和張奇先生；本行的獨立非執行董事為黃振中先生、
梁高美懿女士、劉守英先生、吳聯生先生和汪昌雲先生。